
TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL -- JUNE 2019
FY2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.93 6/28/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $228.73 6/28/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $5,495.34 6/28/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $5,887.19 6/28/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $80.01 6/28/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 6/28/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 6/28/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,663.18 6/28/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $6,005.95 6/28/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 6/28/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $770.00 6/28/2019

DAIL, AARON S TROY ID $4,707.53 6/28/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $734.12 6/28/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,728.00 6/28/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $610.04 6/28/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,331.42 6/28/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $4,601.68 6/28/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $956.12 6/28/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,195.90 6/28/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $753.26 6/28/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $981.35 6/28/2019

GRAY, FISHER D TROY ID $278.26 6/28/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,157.12 6/28/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $3,958.59 6/28/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 6/28/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $731.23 6/28/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $565.10 6/28/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $1,938.86 6/28/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $52.86 6/28/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $80.01 6/28/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $3,958.59 6/28/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $13,030.81 6/28/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $5,682.36 6/28/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 6/28/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $5,642.76 6/28/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $370.02 6/28/2019

NELSON, LISA M TROY ID $6,644.10 6/28/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 6/28/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,372.64 6/28/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 6/28/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,474.09 6/28/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $4,601.68 6/28/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,101.33 6/28/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $1,541.47 6/28/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $943.02 6/28/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,320.55 6/28/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.71 6/28/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $377.19 6/28/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 6/28/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $3,958.59 6/28/2019

STONER, JAMES E TROY ID $7,408.26 6/28/2019

STONER, THERESA M TROY ID $4,588.01 6/28/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $6,005.93 6/28/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $224.21 6/28/2019

SWIFT, MACY H MOSCOW ID $80.01 6/28/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $5,112.34 6/28/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 6/28/2019

WELLS, GUY S TROY ID $5,542.13 6/28/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $4,387.06 6/28/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,181.66 6/28/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 6/28/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $951.49 6/28/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,331.42 6/28/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL -- MAY 2019
FY2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 5/31/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $555.48 5/31/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.66 5/31/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,545.08 5/31/2019

BRACKEBUSCH, HALEY K MOSCOW ID $80.01 5/31/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 5/31/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 5/31/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 5/31/2019

CHAMBERLIN, THOMAS L TROY ID $171.80 5/31/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,637.32 5/31/2019

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $60.00 5/31/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 5/31/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.66 5/31/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.66 5/31/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 5/31/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $638.00 5/31/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 5/31/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $928.43 5/31/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,752.00 5/31/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $707.27 5/31/2019

ESPY, KIM I TROY ID $927.62 5/31/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,651.42 5/31/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,587.02 5/31/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,195.90 5/31/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $779.69 5/31/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $978.28 5/31/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,056.69 5/31/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $407.74 5/31/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 5/31/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $418.52 5/31/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $3,008.33 5/31/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 5/31/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.66 5/31/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $814.93 5/31/2019

HURST, DESTRY K DEARY ID $27.51 5/31/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $613.55 5/31/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $2,649.63 5/31/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $920.65 5/31/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $349.94 5/31/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 5/31/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $140.00 5/31/2019

LODER, DARA R TROY ID $120.00 5/31/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $13,030.86 5/31/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 5/31/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 5/31/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $330.88 5/31/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 5/31/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $1,744.38 5/31/2019

NELSON, LISA M TROY ID $5,668.84 5/31/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 5/31/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,376.00 5/31/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 5/31/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,357.17 5/31/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,651.42 5/31/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.85 5/31/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $1,003.47 5/31/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $1,027.65 5/31/2019

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $160.02 5/31/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,355.05 5/31/2019

SONNENBERG, FREDERICK G TROY ID $308.36 5/31/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 5/31/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $615.69 5/31/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 5/31/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $890.87 5/31/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $3,008.33 5/31/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $262.89 5/31/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,643.00 5/31/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,808.47 5/31/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,055.67 5/31/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $640.08 5/31/2019

SWIFT, MACY H MOSCOW ID $214.38 5/31/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,162.08 5/31/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 5/31/2019

WELLER, BRIANA L TROY ID $99.55 5/31/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,626.87 5/31/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,753.23 5/31/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,199.86 5/31/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,640.33 5/31/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,186.05 5/31/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,331.42 5/31/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

APRIL 2019 - PAYROLL

FY 2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 4/30/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $568.55 BA42508 4/30/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.67 BL82577 4/30/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 4/30/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 4/30/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $80.01 BU13515 4/30/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 4/30/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 4/30/2019

CHAMBERLIN, THOMAS L TROY ID $229.07 CH45832 4/30/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,637.32 CH96285 4/30/2019

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $105.00 CH06328 4/30/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 4/30/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.67 CO72231 4/30/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.67 CO86472 4/30/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 4/30/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $880.00 CR44358 4/30/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 4/30/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $794.13 EB22251 4/30/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,796.00 EG37224 4/30/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $760.04 ES42208 4/30/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,297.77 ES45511 4/30/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 4/30/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,511.25 FR73220 4/30/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,933.38 GA17080 4/30/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $753.26 DA47385 4/30/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $987.38 GO68484 4/30/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $45.85 GR43009 4/30/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,003.13 GR06069 4/30/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $183.42 GR31424 4/30/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 HA11106 4/30/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $164.93 HA75935 4/30/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 4/30/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 4/30/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.67 HO47495 4/30/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $317.17 HO87631 4/30/2019

HURST, DESTRY K DEARY ID $120.02 HU32780 4/30/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $686.23 JE45759 4/30/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $3,333.18 KA47900 4/30/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $662.95 KI67687 4/30/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $540.07 KO12730 4/30/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 4/30/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $60.00 KW52031 4/30/2019

LODER, DARA R TROY ID $100.00 LO50264 4/30/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $13,030.86 MA87446 4/30/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $80.01 MA37102 4/30/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 4/30/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 MC41476 4/30/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $135.00 MO57570 4/30/2019



MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 4/30/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $942.67 NE01467 4/30/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 4/30/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 4/30/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,446.39 PO60282 4/30/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 4/30/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,332.16 CA98790 4/30/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 4/30/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 4/30/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $846.31 SE00259 4/30/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $967.20 SE97020 4/30/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,346.35 SM36571 4/30/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 4/30/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $86.99 SP96105 4/30/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 SP10433 4/30/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $826.69 ST67538 4/30/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 4/30/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $384.23 ST28952 4/30/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,658.00 ST31506 4/30/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,627.75 ST26948 4/30/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 4/30/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $400.05 SW06683 4/30/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 4/30/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 4/30/2019

WELLER, BRIANA L TROY ID $36.68 WE62329 4/30/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 4/30/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,663.38 WH66598 4/30/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,218.05 WH61404 4/30/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 4/30/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $955.89 WO30932 4/30/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 4/30/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

MARCH 2019 - PAYROLL

FY 2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 3/29/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $457.46 BA42508 3/29/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.67 BL82577 3/29/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 3/29/2019

BRACKEBUSCH, HALEY K MOSCOW ID $240.03 BR15520 3/29/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 3/29/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $160.02 BU13515 3/29/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 3/29/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 3/29/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,546.81 CH96285 3/29/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 3/29/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.67 CO72231 3/29/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.67 CO86472 3/29/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 3/29/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $748.00 CR44358 3/29/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 3/29/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $707.26 EB22251 3/29/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,576.00 EG37224 3/29/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $631.45 ES42208 3/29/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,358.34 ES45511 3/29/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 3/29/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,411.25 FR73220 3/29/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,848.75 GA17080 3/29/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $700.40 DA47385 3/29/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $993.45 GO68484 3/29/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $363.83 GR43009 3/29/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,110.25 GR06069 3/29/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 HA11106 3/29/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $276.78 HA75935 3/29/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 3/29/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 3/29/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.67 HO47495 3/29/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $147.00 HO87631 3/29/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $627.01 JE45759 3/29/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $1,735.58 KA47900 3/29/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $1,160.72 KI67687 3/29/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $320.04 KO12730 3/29/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 3/29/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $40.00 KW52031 3/29/2019

LODER, DARA R TROY ID $50.00 LO50264 3/29/2019

LUNDERS, SETH E TROY ID $63.00 LU19896 3/29/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $8,680.59 MA87446 3/29/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $1,040.13 MA37102 3/29/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 3/29/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,377.71 MC41476 3/29/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $135.00 MO57570 3/29/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 3/29/2019



NELSON, JAMES A TROY ID $1,149.71 NE01467 3/29/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 3/29/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 3/29/2019

PHILLIS, DAVID J TROY ID $20.00 PH59379 3/29/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,406.29 PO60282 3/29/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 3/29/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,332.16 CA98790 3/29/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 3/29/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 3/29/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $719.36 SE00259 3/29/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $882.57 SE97020 3/29/2019

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $80.01 SI60378 3/29/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,286.35 SM36571 3/29/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 3/29/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $457.82 SP96105 3/29/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,313.78 SP10433 3/29/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $826.69 ST67538 3/29/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 3/29/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,714.32 ST31506 3/29/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,642.75 ST26948 3/29/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 3/29/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $480.06 SW06683 3/29/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 3/29/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 3/29/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 3/29/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,735.26 WH66598 3/29/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,175.60 WH61404 3/29/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,724.33 WI81122 3/29/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,182.75 WO30932 3/29/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,331.42 YO43663 3/29/2019

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 4/30/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $568.55 BA42508 4/30/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.67 BL82577 4/30/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 4/30/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 4/30/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $80.01 BU13515 4/30/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 4/30/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 4/30/2019

CHAMBERLIN, THOMAS L TROY ID $229.07 CH45832 4/30/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,637.32 CH96285 4/30/2019

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $105.00 CH06328 4/30/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 4/30/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.67 CO72231 4/30/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.67 CO86472 4/30/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 4/30/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $880.00 CR44358 4/30/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 4/30/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $794.13 EB22251 4/30/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,796.00 EG37224 4/30/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $760.04 ES42208 4/30/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,297.77 ES45511 4/30/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 4/30/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,511.25 FR73220 4/30/2019



GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,933.38 GA17080 4/30/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $753.26 DA47385 4/30/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $987.38 GO68484 4/30/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $45.85 GR43009 4/30/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,003.13 GR06069 4/30/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $183.42 GR31424 4/30/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 HA11106 4/30/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $164.93 HA75935 4/30/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 4/30/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 4/30/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.67 HO47495 4/30/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $317.17 HO87631 4/30/2019

HURST, DESTRY K DEARY ID $120.02 HU32780 4/30/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $686.23 JE45759 4/30/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $3,333.18 KA47900 4/30/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $662.95 KI67687 4/30/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $540.07 KO12730 4/30/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 4/30/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $60.00 KW52031 4/30/2019

LODER, DARA R TROY ID $100.00 LO50264 4/30/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID ######## MA87446 4/30/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $80.01 MA37102 4/30/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 4/30/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 MC41476 4/30/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $135.00 MO57570 4/30/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 4/30/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $942.67 NE01467 4/30/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 4/30/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 4/30/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,446.39 PO60282 4/30/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 4/30/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,332.16 CA98790 4/30/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 4/30/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 4/30/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $846.31 SE00259 4/30/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $967.20 SE97020 4/30/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,346.35 SM36571 4/30/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 4/30/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $86.99 SP96105 4/30/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 SP10433 4/30/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $826.69 ST67538 4/30/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 4/30/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $384.23 ST28952 4/30/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,658.00 ST31506 4/30/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,627.75 ST26948 4/30/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 4/30/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $400.05 SW06683 4/30/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 4/30/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 4/30/2019

WELLER, BRIANA L TROY ID $36.68 WE62329 4/30/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 4/30/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,663.38 WH66598 4/30/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,218.05 WH61404 4/30/2019



WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 4/30/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $955.89 WO30932 4/30/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 4/30/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

FEBRUARY 2019 - PAYROLL

FY 2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 2/28/2019

ATKINSON, LORIZA R DEARY ID $180.00 AT83408 2/28/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $604.49 BA42508 2/28/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 2/28/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 2/28/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $45.72 BU13515 2/28/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,371.53 CA89108 2/28/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 2/28/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,482.16 CH96285 2/28/2019

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $115.00 CH06328 2/28/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 2/28/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 2/28/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $830.50 CR44358 2/28/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 2/28/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $805.29 EB22251 2/28/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,900.00 EG37224 2/28/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $705.63 ES42208 2/28/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,129.52 ES45511 2/28/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 2/28/2019

FREDRICKSON, JAMES R TROY ID $683.00 FR79361 2/28/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,504.08 FR73220 2/28/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,933.38 GA17080 2/28/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $700.50 DA47385 2/28/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $935.82 GO68484 2/28/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $194.31 GR43009 2/28/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,070.09 GR06069 2/28/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $438.00 GR31424 2/28/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $150.98 HA75935 2/28/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 2/28/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 2/28/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $110.25 HO87631 2/28/2019

HURST, DESTRY K DEARY ID $62.87 HU32780 2/28/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $718.53 JE45759 2/28/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $2,693.82 KA47900 2/28/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $339.19 KI67687 2/28/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $240.03 KO12730 2/28/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 2/28/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $60.00 KW52031 2/28/2019

LODER, DARA R TROY ID $160.00 LO50264 2/28/2019

LUNDERS, SETH E TROY ID $441.00 LU19896 2/28/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $8,680.59 MA87446 2/28/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $1,497.33 MA37102 2/28/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 2/28/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $976.73 MC41476 2/28/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $112.50 MO57570 2/28/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 2/28/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $1,638.66 NE01467 2/28/2019



NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 2/28/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 2/28/2019

PHILLIS, DAVID J TROY ID $60.00 PH59379 2/28/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,271.59 PO60282 2/28/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 2/28/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $3,498.83 CA98790 2/28/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 2/28/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 2/28/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $568.23 SE00259 2/28/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $1,015.56 SE97020 2/28/2019

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $80.01 SI60378 2/28/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,238.95 SM36571 2/28/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 2/28/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $271.46 SP96105 2/28/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,307.74 SP10433 2/28/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $80.01 ST67538 2/28/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 2/28/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $80.01 ST28952 2/28/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,784.91 ST31506 2/28/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,642.75 ST26948 2/28/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 2/28/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $697.23 SW06683 2/28/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 2/28/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 2/28/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 2/28/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,896.99 WH66598 2/28/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,224.12 WH61404 2/28/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 2/28/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,028.57 WO30932 2/28/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 2/28/2019

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 3/29/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $457.46 BA42508 3/29/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.67 BL82577 3/29/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 3/29/2019

BRACKEBUSCH, HALEY K MOSCOW ID $240.03 BR15520 3/29/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 3/29/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $160.02 BU13515 3/29/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 3/29/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 3/29/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,546.81 CH96285 3/29/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 3/29/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.67 CO72231 3/29/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.67 CO86472 3/29/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 3/29/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $748.00 CR44358 3/29/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 3/29/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $707.26 EB22251 3/29/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,576.00 EG37224 3/29/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $631.45 ES42208 3/29/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,358.34 ES45511 3/29/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 3/29/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,411.25 FR73220 3/29/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,848.75 GA17080 3/29/2019



GLUDT, DAVID A TROY ID $700.40 DA47385 3/29/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $993.45 GO68484 3/29/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $363.83 GR43009 3/29/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,110.25 GR06069 3/29/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 HA11106 3/29/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $276.78 HA75935 3/29/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 3/29/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 3/29/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.67 HO47495 3/29/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $147.00 HO87631 3/29/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $627.01 JE45759 3/29/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $1,735.58 KA47900 3/29/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $1,160.72 KI67687 3/29/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $320.04 KO12730 3/29/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 3/29/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $40.00 KW52031 3/29/2019

LODER, DARA R TROY ID $50.00 LO50264 3/29/2019

LUNDERS, SETH E TROY ID $63.00 LU19896 3/29/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $8,680.59 MA87446 3/29/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $1,040.13 MA37102 3/29/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 3/29/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,377.71 MC41476 3/29/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $135.00 MO57570 3/29/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 3/29/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $1,149.71 NE01467 3/29/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 3/29/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 3/29/2019

PHILLIS, DAVID J TROY ID $20.00 PH59379 3/29/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,406.29 PO60282 3/29/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 3/29/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,332.16 CA98790 3/29/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 3/29/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 3/29/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $719.36 SE00259 3/29/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $882.57 SE97020 3/29/2019

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $80.01 SI60378 3/29/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,286.35 SM36571 3/29/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 3/29/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $457.82 SP96105 3/29/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,313.78 SP10433 3/29/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $826.69 ST67538 3/29/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 3/29/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,714.32 ST31506 3/29/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,642.75 ST26948 3/29/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 3/29/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $480.06 SW06683 3/29/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 3/29/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 3/29/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 3/29/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,735.26 WH66598 3/29/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,175.60 WH61404 3/29/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,724.33 WI81122 3/29/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,182.75 WO30932 3/29/2019



YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,331.42 YO43663 3/29/2019

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 4/30/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $568.55 BA42508 4/30/2019

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID $666.67 BL82577 4/30/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 4/30/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 4/30/2019

BULLARD, BAYLEE A MOSCOW ID $80.01 BU13515 4/30/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 4/30/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 4/30/2019

CHAMBERLIN, THOMAS L TROY ID $229.07 CH45832 4/30/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,637.32 CH96285 4/30/2019

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $105.00 CH06328 4/30/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 4/30/2019

CORR, STEVEN J TROY ID $1,145.67 CO72231 4/30/2019

COULTER, EDWARD R MOSCOW ID $511.67 CO86472 4/30/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 4/30/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $880.00 CR44358 4/30/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 4/30/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $794.13 EB22251 4/30/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,796.00 EG37224 4/30/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $760.04 ES42208 4/30/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,297.77 ES45511 4/30/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 4/30/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,511.25 FR73220 4/30/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,933.38 GA17080 4/30/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $753.26 DA47385 4/30/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $987.38 GO68484 4/30/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $45.85 GR43009 4/30/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,003.13 GR06069 4/30/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $183.42 GR31424 4/30/2019

HAGENBAUGH, RICHARD . TROY ID $708.00 HA11106 4/30/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $164.93 HA75935 4/30/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 4/30/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 4/30/2019

HOUSE, TRAVIS L TROY ID $1,095.67 HO47495 4/30/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $317.17 HO87631 4/30/2019

HURST, DESTRY K DEARY ID $120.02 HU32780 4/30/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $686.23 JE45759 4/30/2019

KATHANIMANE, MATT S TROY ID $3,333.18 KA47900 4/30/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $662.95 KI67687 4/30/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $540.07 KO12730 4/30/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 4/30/2019

KWATE, LINDSEY N TROY ID $60.00 KW52031 4/30/2019

LODER, DARA R TROY ID $100.00 LO50264 4/30/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID ######## MA87446 4/30/2019

MARTINSON, GRANT P MOSCOW ID $80.01 MA37102 4/30/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 4/30/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 MC41476 4/30/2019

MOORE, DANIKA A MOSCOW ID $135.00 MO57570 4/30/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 4/30/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $942.67 NE01467 4/30/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,520.08 NE62992 4/30/2019

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 4/30/2019



PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,446.39 PO60282 4/30/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 4/30/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $4,332.16 CA98790 4/30/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 4/30/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 4/30/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $846.31 SE00259 4/30/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $967.20 SE97020 4/30/2019

SMITH, SHELBY L TROY ID $1,346.35 SM36571 4/30/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 4/30/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $86.99 SP96105 4/30/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 SP10433 4/30/2019

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $826.69 ST67538 4/30/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 4/30/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $384.23 ST28952 4/30/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,658.00 ST31506 4/30/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,627.75 ST26948 4/30/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 4/30/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $400.05 SW06683 4/30/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 4/30/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 4/30/2019

WELLER, BRIANA L TROY ID $36.68 WE62329 4/30/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 4/30/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,663.38 WH66598 4/30/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,218.05 WH61404 4/30/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 4/30/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $955.89 WO30932 4/30/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 4/30/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

JANUARY 2019 - PAYROLL

FY2018-19

Name EmployeeCityEmployeeStateGross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 1/31/2019

BAILEY, HEATHER M TROY ID $352.89 BA42508 1/31/2019

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 1/31/2019

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 1/31/2019

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 1/31/2019

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 1/31/2019

CHAMBERLIN, THOMAS L TROY ID $374.43 CH45832 1/31/2019

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,663.18 CH96285 1/31/2019

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 1/31/2019

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 1/31/2019

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $704.00 CR44358 1/31/2019

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 1/31/2019

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $734.13 EB22251 1/31/2019

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,636.00 EG37224 1/31/2019

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $635.04 ES42208 1/31/2019

ESPY, KIM I TROY ID $1,358.34 ES45511 1/31/2019

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 1/31/2019

FREDRICKSON, JAMES R TROY ID $683.00 FR79361 1/31/2019

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,211.25 FR73220 1/31/2019

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,921.29 GA17080 1/31/2019

GLUDT, DAVID A TROY ID $770.88 DA47385 1/31/2019

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $987.38 GO68484 1/31/2019

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $80.01 GR43009 1/31/2019

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,036.61 GR06069 1/31/2019

GRYMES, AARON M MOSCOW ID $120.02 GR31424 1/31/2019

HAZELTINE, LISA C TROY ID $274.32 HA75935 1/31/2019

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 1/31/2019

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 1/31/2019

HOWARD, WILLIAM J TROY ID $140.78 HO87631 1/31/2019

JENSEN, GAIL K TROY ID $742.76 JE45759 1/31/2019

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID $2,023.47 KA47900 1/31/2019

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $79.29 KI67687 1/31/2019

KORVALES, SAVHANNA G MOSCOW ID $80.01 KO12730 1/31/2019

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 1/31/2019

LUNDERS, SETH E TROY ID $231.00 LU19896 1/31/2019

MALM, BRADLEY T TROY ID $8,680.59 MA87446 1/31/2019

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 1/31/2019

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 MC41476 1/31/2019

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 1/31/2019

NELSON, JAMES A TROY ID $907.43 NE01467 1/31/2019

NELSON, LISA M TROY ID $4,699.66 NE62992 1/31/2019



NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 1/31/2019

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,406.29 PO60282 1/31/2019

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 1/31/2019

RENFROW, JESSICA R TROY ID $3,498.83 CA98790 1/31/2019

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 1/31/2019

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 1/31/2019

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $1,934.40 SE00259 1/31/2019

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $991.38 SE97020 1/31/2019

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $80.01 SI60378 1/31/2019

SMITH, SHELBY L MOSCOW ID $1,412.95 SM36571 1/31/2019

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 1/31/2019

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $297.18 SP96105 1/31/2019

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 SP10433 1/31/2019

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 1/31/2019

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $80.01 ST28952 1/31/2019

STONER, JAMES E TROY ID $6,754.80 ST31506 1/31/2019

STONER, THERESA M TROY ID $3,627.75 ST26948 1/31/2019

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 1/31/2019

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $80.01 SW06683 1/31/2019

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 1/31/2019

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 1/31/2019

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 1/31/2019

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,663.38 WH66598 1/31/2019

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,224.12 WH61404 1/31/2019

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 1/31/2019

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,094.97 WO30932 1/31/2019

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 1/31/2019



TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL - DECEMBER 2018

FY18-19

Name EmployeeCity EmployeeState Gross EmployeeID PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID $3,714.89 AC73323 12/31/2018

ATKINSON, LORIZA R DEARY ID $120.00 AT83408 12/31/2018

BAILEY, HEATHER M TROY ID $496.66 BA42508 12/31/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID $4,520.08 BO90526 12/31/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID $4,911.91 BR26360 12/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID $2,529.13 CA89108 12/31/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID $3,324.66 CA85577 12/31/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID $1,637.32 CH96285 12/31/2018

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID $45.00 CH06328 12/31/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID $5,030.67 CI80010 12/31/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID $2,983.33 CO17119 12/31/2018

CROOKS, BRADLEY M TROY ID $781.00 CR44358 12/31/2018

DAIL, AARON S TROY ID $3,732.25 DA67485 12/31/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID $824.13 EB22251 12/31/2018

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID $2,609.00 EG37224 12/31/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID $614.96 ES42208 12/31/2018

ESPY, KIM I TROY ID $1,358.34 ES45511 12/31/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID $3,626.42 SM13666 12/31/2018

FREDRICKSON, JAMES R TROY ID $683.00 FR79361 12/31/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID $1,367.07 FR73220 12/31/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID $1,909.20 GA17080 12/31/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID $753.26 DA47385 12/31/2018

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA $990.41 GO68484 12/31/2018

GRAY, JAMES E MOSCOW ID $160.02 GR43009 12/31/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID $1,023.22 GR06069 12/31/2018

HAZELTINE, LISA C TROY ID $743.14 HA75935 12/31/2018

HEATH, KAMI A TROY ID $2,983.33 HE51161 12/31/2018

HERRIOTT, KATHLEEN H MOSCOW ID $64.19 HE49025 12/31/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID $3,927.42 HO54915 12/31/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID $726.61 JE45759 12/31/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID $2,054.95 KA47900 12/31/2018

KIRKLAND, STEVEN C TROY ID $449.31 KI67687 12/31/2018

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID $2,983.33 WA34966 12/31/2018

LODER, DARA R TROY ID $140.00 LO50264 12/31/2018

LUNDERS, SETH E TROY ID $378.00 LU19896 12/31/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID $8,680.59 MA87446 12/31/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID $4,707.10 MC82901 12/31/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID $1,486.33 MC41476 12/31/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID $4,667.50 MO84049 12/31/2018

NELSON, JAMES A TROY ID $1,242.22 NE01467 12/31/2018

NELSON, LISA M TROY ID $4,699.66 NE62992 12/31/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID $4,308.28 NO96949 12/31/2018

PHILLIS, DAVID J TROY ID $95.00 PH59379 12/31/2018

PORT, SHIRLEY A TROY ID $1,305.34 PO60282 12/31/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID $4,308.28 PR08557 12/31/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID $3,498.83 CA98790 12/31/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID $3,626.42 SA26142 12/31/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID $2,328.89 SC09532 12/31/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID $1,837.68 SE00259 12/31/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID $737.49 SE97020 12/31/2018

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID $120.02 SI60378 12/31/2018

SMITH, SHELBY L MOSCOW ID $1,374.85 SM36571 12/31/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID $2,426.66 SO50503 12/31/2018

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID $562.93 SP96105 12/31/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID $1,410.50 SP10433 12/31/2018

STARK, NATHAN J MOSCOW ID $571.50 ST67538 12/31/2018

STARKS, MADDALYNN A TROY ID $2,983.33 ST37697 12/31/2018

STETTLER, HEATHER M DEARY ID $240.03 ST28952 12/31/2018

STONER, JAMES E TROY ID $6,871.65 ST31506 12/31/2018

STONER, THERESA M TROY ID $3,657.75 ST26948 12/31/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID $5,030.67 SU02856 12/31/2018

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID $800.10 SW06683 12/31/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID $4,137.08 TI18101 12/31/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID $6,770.67 VO86553 12/31/2018

WELLS, GUY S TROY ID $4,566.87 WE41727 12/31/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID $3,789.17 WH66598 12/31/2018

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID $1,224.12 WH61404 12/31/2018

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID $1,633.33 WI81122 12/31/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID $1,094.07 WO30932 12/31/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID $1,358.34 YO43663 12/31/2018



TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL -- NOVEMBER 2018

FY2018-19

Name EmployeeCity EmployeeState Gross EmployeeID PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID 3714.89 AC73323 11/30/2018

AMSLER, ALEXANDER P MOSCOW ID 910.66 AM51601 11/30/2018

BAILEY, HEATHER M TROY ID 601.22 BA42508 11/30/2018

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID 1870.68 BL82577 11/30/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID 4520.08 BO90526 11/30/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID 4911.91 BR26360 11/30/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 2529.13 CA89108 11/30/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID 3324.66 CA85577 11/30/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID 1585.6 CH96285 11/30/2018

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID 90 CH06328 11/30/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID 5030.67 CI80010 11/30/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID 2983.33 CO17119 11/30/2018

CROOKS, BRADLEY M TROY ID 979 CR44358 11/30/2018

DAIL, AARON S TROY ID 3732.25 DA67485 11/30/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID 832.76 EB22251 11/30/2018

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID 3003 EG37224 11/30/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID 773.77 ES42208 11/30/2018

ESPY, KIM I TROY ID 1358.34 ES45511 11/30/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID 3626.42 SM13666 11/30/2018

FOSTER, TOBY J TROY ID 1281 FO64208 11/30/2018

FREDRICKSON, JAMES R TROY ID 683 FR79361 11/30/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID 1408.71 FR73220 11/30/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID 1147.54 GA17080 11/30/2018

GILDER, BLAZIE A TROY ID 20 GI13073 11/30/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID 753.26 DA47385 11/30/2018

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA 972.22 GO68484 11/30/2018

GRAY, JAMES E MOSCOW ID 448.42 GR43009 11/30/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID 976.35 GR06069 11/30/2018

HAZELTINE, LISA C TROY ID 642.42 HA75935 11/30/2018

HEATH, KAMI A TROY ID 2983.33 HE51161 11/30/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID 3927.42 HO54915 11/30/2018

HOWARD, WILLIAM J TROY ID 224.66 HO87631 11/30/2018

HURST, DESTRY K DEARY ID 93.83 HU32780 11/30/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID 600.09 JE45759 11/30/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID 2384.54 KA47900 11/30/2018

KORVER, SAVHANNA G MOSCOW ID 80.01 KO12730 11/30/2018

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID 2983.33 WA34966 11/30/2018

LUNDERS, SETH E TROY ID 542 LU19896 11/30/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 8680.59 MA87446 11/30/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID 4707.1 MC82901 11/30/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID 1432.12 MC41476 11/30/2018

MILLS, LAURA D. MOSCOW ID 80.01 MI07119 11/30/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID 4667.5 MO84049 11/30/2018

NELSON, JAMES A TROY ID 1057.2 NE01467 11/30/2018

NELSON, LISA M TROY ID 4699.66 NE62992 11/30/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID 4308.28 NO96949 11/30/2018



PORT, SHIRLEY A TROY ID 1389.47 PO60282 11/30/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID 4308.28 PR08557 11/30/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID 3498.83 CA98790 11/30/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID 3626.42 SA26142 11/30/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 2328.89 SC09532 11/30/2018

SEEGMILLER, WILL H TROY ID 708 SE54629 11/30/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID 1438.71 SE00259 11/30/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID 1076.01 SE97020 11/30/2018

SMITH, SHELBY L MOSCOW ID 1377.55 SM36571 11/30/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID 2426.66 SO50503 11/30/2018

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID 160.02 SP96105 11/30/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID 1410.5 SP10433 11/30/2018

STARK, NATHAN J MOSCOW ID 1291.59 ST67538 11/30/2018

STARKS, MADDALYNN A TROY ID 2983.33 ST37697 11/30/2018

STETTLER, HEATHER M DEARY ID 355.66 ST28952 11/30/2018

STONER, JAMES E TROY ID 6940.87 ST31506 11/30/2018

STONER, THERESA M TROY ID 3778.47 ST26948 11/30/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID 5030.67 SU02856 11/30/2018

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID 520.07 SW06683 11/30/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID 4137.08 TI18101 11/30/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID 6770.67 VO86553 11/30/2018

WELLS, GUY S TROY ID 4566.87 WE41727 11/30/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID 3879.02 WH66598 11/30/2018

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID 1199.86 WH61404 11/30/2018

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID 1633.33 WI81122 11/30/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID 1226.18 WO30932 11/30/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID 1331.42 YO43663 11/30/2018



TROY SCHOOL DISTRICT 287

OCTOBER 2018 -- PAYROLL

FY 2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeState Gross PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID 3,714.89     10/31/2018

AMSLER, ALEXANDER P MOSCOW ID 910.67         10/31/2018

BAILEY, HEATHER M TROY ID 235.26         10/31/2018

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID 1,870.66     10/31/2018

BLUM, STACY A TROY ID 683.00         10/31/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID 4,520.08     10/31/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID 4,911.91     10/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 2,529.13     10/31/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID 3,390.74     10/31/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID 1,663.18     10/31/2018

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID 85.00           10/31/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID 5,030.67     10/31/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID 2,983.33     10/31/2018

CROOKS, BRADLEY M TROY ID 129.25         10/31/2018

DAIL, AARON S TROY ID 3,732.25     10/31/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID 854.13         10/31/2018

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID 1,758.00     10/31/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID 816.09         10/31/2018

ESPY, KIM I TROY ID 1,358.34     10/31/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID 3,626.42     10/31/2018

FOSTER, TOBY J TROY ID 1,281.00     10/31/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID 1,451.25     10/31/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID 1,195.90     10/31/2018

GILDER, BLAZIE A TROY ID 100.00         10/31/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID 753.26         10/31/2018

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA 981.31         10/31/2018

GRAY, JAMES E MOSCOW ID 205.74         10/31/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID 1,016.52     10/31/2018

HAZELTINE, LISA C TROY ID 718.77         10/31/2018

HEATH, KAMI A TROY ID 2,983.33     10/31/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID 3,927.42     10/31/2018

HOWARD, WILLIAM J TROY ID 365.62         10/31/2018

HURST, DESTRY K DEARY ID 763.01         10/31/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID 1,522.10     10/31/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID 3,292.56     10/31/2018

KORVER, SAVHANNA G MOSCOW ID 217.17         10/31/2018

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID 2,983.33     10/31/2018

LUNDERS, SETH E TROY ID 163.00         10/31/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 8,680.59     10/31/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID 4,707.10     10/31/2018



MCKOWN, DEBRA J TROY ID 1,486.33     10/31/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID 4,667.50     10/31/2018

NELSON, JAMES A TROY ID 1,299.48     10/31/2018

NELSON, LISA M TROY ID 4,699.66     10/31/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID 4,308.28     10/31/2018

PORT, SHIRLEY A TROY ID 1,419.46     10/31/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID 4,308.28     10/31/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID 3,498.83     10/31/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID 3,626.42     10/31/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 2,328.89     10/31/2018

SEEGMILLER, WILL H TROY ID 708.00         10/31/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID 2,031.12     10/31/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID 967.20         10/31/2018

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID 285.75         10/31/2018

SMITH, SHELBY L MOSCOW ID 1,327.27     10/31/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID 2,426.66     10/31/2018

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID 240.03         10/31/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID 1,410.50     10/31/2018

STARK, NATHAN J MOSCOW ID 302.90         10/31/2018

STARKS, MADDALYNN A TROY ID 2,983.33     10/31/2018

STETTLER, HEATHER M DEARY ID 553.94         10/31/2018

STONER, JAMES E TROY ID 6,899.44     10/31/2018

STONER, THERESA M TROY ID 3,657.75     10/31/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID 5,030.67     10/31/2018

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID 432.15         10/31/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID 4,137.08     10/31/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID 6,770.67     10/31/2018

WELLS, GUY S TROY ID 4,671.87     10/31/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID 3,501.65     10/31/2018

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID 1,224.12     10/31/2018

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID 1,633.33     10/31/2018

WILSON, ROBERT L TROY ID 834.50         10/31/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID 1,030.79     10/31/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID 1,358.34     10/31/2018



TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL - SEPTEMBER 2018

FY2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeStateGross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID 3714.89 AC73323 9/28/2018

AMSLER, ALEXANDER P MOSCOW ID 910.67 AM51601 9/28/2018

BLAZZARD, DEBORAH  TROY ID 1870.66 BL82577 9/28/2018

BLUM, STACY A TROY ID 683 BL82177 9/28/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID 4520.08 BO90526 9/28/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID 4911.91 BR26360 9/28/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 2529.13 CA89108 9/28/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID 3324.66 CA85577 9/28/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID 1508.02 CH96285 9/28/2018

CHRISTENSEN, LAUREN K TROY ID 40 CH06328 9/28/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID 5030.67 CI80010 9/28/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID 2983.33 CO17119 9/28/2018

DAIL, AARON S TROY ID 3732.25 DA67485 9/28/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID 734.13 EB22251 9/28/2018

EGBERT, MAUDE E.M. TROY ID 276 EG37224 9/28/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID 591.9 ES42208 9/28/2018

ESPY, KIM I TROY ID 1358.34 ES45511 9/28/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID 3626.42 SM13666 9/28/2018

FOSTER, TOBY J TROY ID 1281 FO64208 9/28/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID 1271.25 FR73220 9/28/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID 1220.08 GA17080 9/28/2018

GILDER, BLAZIE A TROY ID 20 GI13073 9/28/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID 858.98 DA47385 9/28/2018

GORDON, MICHELLE D PULLMAN WA 987.38 GO68484 9/28/2018

GRAY, JAMES E MOSCOW ID 80.01 GR43009 9/28/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID 1197.28 GR06069 9/28/2018

HAZELTINE, LISA C TROY ID 368.41 HA75935 9/28/2018

HEATH, KAMI A TROY ID 2983.33 HE51161 9/28/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID 3927.42 HO54915 9/28/2018

HOWARD, WILLIAM J TROY ID 484.55 HO87631 9/28/2018

HURST, DESTRY K DEARY ID 763.01 HU32780 9/28/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID 1485.76 JE45759 9/28/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID 2638.11 KA47900 9/28/2018

KORVER, SAVHANNA G MOSCOW ID 160.02 KO12730 9/28/2018

KOVISTO, KRYSTAL N TROY ID 2983.33 WA34966 9/28/2018

LUNDERS, SETH E TROY ID 20 LU19896 9/28/2018

MACPHERSON, ZACHARY A TROY ID 249.38 MA76340 9/28/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 8680.59 MA87446 9/28/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID 4707.1 MC82901 9/28/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID 1245.31 MC41476 9/28/2018

MOONEY, KODY M BOVILL ID 1631.7 MO91631 9/28/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID 4667.5 MO84049 9/28/2018



NELSON, JAMES A TROY ID 1105.66 NE01467 9/28/2018

NELSON, LISA M TROY ID 4699.66 NE62992 9/28/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID 4308.28 NO96949 9/28/2018

PORT, SHIRLEY A TROY ID 1419.75 PO60282 9/28/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID 4308.28 PR08557 9/28/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID 3498.83 CA98790 9/28/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID 3626.42 SA26142 9/28/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 2328.89 SC09532 9/28/2018

SEEGMILLER, WILL H TROY ID 708 SE54629 9/28/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID 2031.12 SE00259 9/28/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID 979.29 SE97020 9/28/2018

SIPIORA, SHEILA  KENDRICK ID 74.3 SI60378 9/28/2018

SMITH, SHELBY L MOSCOW ID 1347.7 SM36571 9/28/2018

SONNENBERG, FREDERICK G TROY ID 552.34 SO87090 9/28/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID 2426.67 SO50503 9/28/2018

SPENCE, ZACHARY T DEARY ID 159.81 SP96105 9/28/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID 1410.5 SP10433 9/28/2018

STARKS, MADDALYNN A TROY ID 2983.33 ST37697 9/28/2018

STONER, JAMES E TROY ID 6871.23 ST31506 9/28/2018

STONER, THERESA M TROY ID 3627.75 ST26948 9/28/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID 5030.67 SU02856 9/28/2018

SWANSON, CLIFFORD L TROY ID 80.01 SW06683 9/28/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID 4137.08 TI18101 9/28/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID 6770.67 VO86553 9/28/2018

WELLS, GUY S TROY ID 4634.37 WE41727 9/28/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID 3411.8 WH66598 9/28/2018

WHITEHALL, JEREMI E MOSCOW ID 1224.12 WH61404 9/28/2018

WILLIAMS, LAURA K MOSCOW ID 1633.33 WI81122 9/28/2018

WILSON, ROBERT L TROY ID 834.5 WI97301 9/28/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID 1019.76 WO30932 9/28/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID 1358.34 YO43663 9/28/2018



TROY SCHOOL DISTRICT 287

PAYROLL -  AUGUST 2018

FY2018-2019

Name EmployeeCity EmployeeStateGross EmployeeIDPayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID 3714.89 AC73323 8/31/2018

BAILEY, HEATHER M TROY ID 1524.88 BA42508 8/31/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID 4388.38 BO90526 8/31/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID 4671.49 BR26360 8/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 1362.26 CA89108 8/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 2456.54 CA89108 8/31/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID 2883.37 CA85577 8/31/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID 1599.92 CH96285 8/31/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID 4884.13 CI80010 8/31/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID 2883.37 CO17119 8/31/2018

DAIL, AARON S TROY ID 3495.74 DA67485 8/31/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID 705.84 EB22251 8/31/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID 561.62 ES42208 8/31/2018

ESPY, KIM I TROY ID 1977.32 ES45511 8/31/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID 3408.2 SM13666 8/31/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L TROY ID 1184.78 FR73220 8/31/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID 1184.78 GA17080 8/31/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID 731.48 DA47385 8/31/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID 723.06 GR06069 8/31/2018

HEATH, KAMI A TROY ID 2883.37 HE51161 8/31/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID 3639.44 HO54915 8/31/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID 716 JE45759 8/31/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID 1514.55 KA47900 8/31/2018

MACPHERSON, ZACHARY A TROY ID 824.25 MA76340 8/31/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 8680.59 MA87446 8/31/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID 4449 MC82901 8/31/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID 227.63 MC41476 8/31/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID 1443.17 MC41476 8/31/2018

MOONEY, KODY M BOVILL ID 1596 MO91631 8/31/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID 4344.98 MO84049 8/31/2018

NELSON, LISA M TROY ID 4621.63 NE62992 8/31/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID 4308.28 NO96949 8/31/2018

PORT, SHIRLEY A TROY ID 1318.99 PO60282 8/31/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID 4308.28 PR08557 8/31/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID 3149 CA98790 8/31/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID 3273 SA26142 8/31/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 346.72 SC09532 8/31/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 2029.8 SC09532 8/31/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID 2224.56 SE00259 8/31/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID 544.05 SE97020 8/31/2018

SONNENBERG, FREDERICK G TROY ID 2044.03 SO87090 8/31/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID 2426.67 SO50503 8/31/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID 1369.68 SP10433 8/31/2018

STONER, JAMES E TROY ID 6360.75 ST31506 8/31/2018

STONER, THERESA M TROY ID 2527.83 ST26948 8/31/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID 5542.46 SU02856 8/31/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID 4016.62 TI18101 8/31/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID 6770.67 VO86553 8/31/2018

WASANKARI, KRYSTAL N TROY ID 2883.37 WA34966 8/31/2018

WELLS, GUY S TROY ID 0.01 WE41727 8/31/2018

WELLS, GUY S TROY ID 4942.38 WE41727 8/31/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID 3114.14 WH66598 8/31/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID 731.48 WO30932 8/31/2018

WRIGHT, MITZI  MOSCOW ID 3273 WR62995 8/31/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID 1318.99 YO43663 8/31/2018



Name EmployeeCityEmployeeStateGross PayPeriodPayDate

ACORD, SUZETTE Y TROY ID 3714.89 7/31/2018

BAILEY, HEATHER M TROY ID 1524.83 7/31/2018

BOHMAN, ALISON E TROY ID 4388.42 7/31/2018

BRUNS, MATTHEW R JULIAETTA ID 4671.45 7/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 2456.56 7/31/2018

CANNON, SENICA L GENESEE ID 1177 7/31/2018

CARLSTROM, KELLY W GENESEE ID 2883.33 7/31/2018

CHRISTENSEN, JESSICA  TROY ID 1599.83 7/31/2018

CINKOVICH, JOAN M MOSCOW ID 4884.17 7/31/2018

COX, MALLORY A GENESEE ID 2883.33 7/31/2018

DAIL, AARON S TROY ID 3495.66 7/31/2018

EBY, LAUREL L MOSCOW ID 705.87 7/31/2018

ESPE, CAROL A MOSCOW ID 561.65 7/31/2018

ESPY, KIM I TROY ID 1977.31 7/31/2018

FOOTE, ALLISON L TROY ID 3408.18 7/31/2018

FREDRICKSON, KYMBERLY L MOSCOW ID 1184.76 7/31/2018

GASH, STEFFEN MONTEL TROY ID 1184.76 7/31/2018

GLUDT, DAVID A TROY ID 731.45 7/31/2018

GROVE, KENDRA J TROY ID 622.64 7/31/2018

HEATH, KAMI A TROY ID 2883.33 7/31/2018

HOFFMAN, SAMUEL A TROY ID 3639.36 7/31/2018

JENSEN, GAIL K TROY ID 716.02 7/31/2018

KATHANIMANE, MATT S KENDRICK ID 1489.72 7/31/2018

MACPHERSON, ZACHARY A TROY ID 782.25 7/31/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 6625.26 7/31/2018

MALM, BRADLEY T TROY ID 1716.67 7/31/2018

MCFALL, WILLIAM B TROY ID 4449.06 7/31/2018

MCKOWN, DEBRA J TROY ID 1443.17 7/31/2018

MORRIS, SHANNON L LEWISTON ID 4344.99 7/31/2018

NELSON, LISA M TROY ID 4621.67 7/31/2018

NOPPE, THOMAS D MOSCOW ID 4308.28 7/31/2018

PORT, SHIRLEY A TROY ID 1318.98 7/31/2018

PRIEBE, THERESA A DEARY ID 4308.28 7/31/2018

RENFROW, JESSICA R TROY ID 3149 7/31/2018

SANDQUIST, MOREESA S TROY ID 3273 7/31/2018

SCHETZLE, JANET K TROY ID 2029.8 7/31/2018

SEEVERS, AMANDA R TROY ID 1934.4 7/31/2018

SEEVERS, MICHEAL W TROY ID 882.57 7/31/2018

SONNENBERG, FREDERICK G TROY ID 1073.52 7/31/2018

SONNENBERG, LATHEN TALWOOD TROY ID 2426.67 7/31/2018

SPENCER, RUBY J TROY ID 1369.66 7/31/2018

STONER, JAMES E TROY ID 6360.75 7/31/2018

STONER, THERESA M TROY ID 2527.97 7/31/2018

SULLINS, ANNA C TROY ID 5542.5 7/31/2018

TIBBALS, CRYSTAL A MOSCOW ID 4016.58 7/31/2018

VOGT, KLAIRE L MOSCOW ID 6296.62 7/31/2018

WASANKARI, KRYSTAL N TROY ID 2883.33 7/31/2018

WELLS, GUY S TROY ID 4942.42 7/31/2018

WHITE, EMILY W MOSCOW ID 3114.14 7/31/2018

WOOLVERTON, BRITNEY K TROY ID 731.45 7/31/2018

WRIGHT, MITZI  MOSCOW ID 3273 7/31/2018

YOCKEY, CONNIE S TROY ID 1318.98 7/31/2018


